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Protokół nr 7/2019 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Suwałkach  

z dnia 18 grudnia 2019 r. w godz. 10:30 –10:45 

w sali nr 146 Urzędu Miejskiego w Suwałkach przy ul. Mickiewicza 1. 

 

Obecni na posiedzeniu członkowie Komisji: 

1/ Zbigniew R. De-Mezer – przewodniczący Komisji  

2/ Kamil Klimek     

3/ Stanisław Kulikowski – wiceprzewodniczący Komisji      

4/ Jarosław Schabieński     

 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 

Posiedzeniu przewodniczył Zbigniew De-Mezer, który powitał zebranych  

i zapytał o uwagi do porządku posiedzenia.  Komisja nie zgłosiła wniosków i uwag w związku 

z tym porządek został przyjęty przez aklamację: 

 

1. Przyjęcie protokołu nr 6/2019 posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej  

w Suwałkach z dnia 25 września 2019 r. 

2. Przyjęcie protokołu z kontroli I Liceum Ogólnokształcącego z Oddziałami 

Dwujęzycznymi im. Marii Konopnickiej w Suwałkach. 

3. Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Suwałkach  

za 2019 rok. 

4. Przyjęcie Planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Suwałkach na 2020 

rok. 

5. Wolne wnioski. 

 

Ad pkt. 1.  

Przyjęcie protokołu nr 6/2019 posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Suwałkach 

z dnia 25 września 2019 r. 

Przewodniczący Zbigniew De-Mezer poinformował, że protokół z poprzedniego 

posiedzenia Komisji Rewizyjnej został sporządzony i zapytał radnych o ewentualne uwagi  

i wnioski. Zebrani nie zgłosili zastrzeżeń, wobec czego stwierdził, że protokół został przyjęty 

przez aklamację.  

 

Ad pkt. 2 

Przyjęcie protokołu z kontroli I Liceum Ogólnokształcącego z Oddziałami 

Dwujęzycznymi im. Marii Konopnickiej w Suwałkach. 

– Upoważnienie nr 4/7/2019 – stanowi załącznik nr 2 do protokołu.    

– Protokół z kontroli – stanowi załącznik nr 3 do protokołu.    

 

Przewodniczący Komisji Z.R. De-Mezer przedstawił protokół z kontroli w I Liceum 

Ogólnokształcącym. Zespół kontrolny w składzie: radny S. Kulikowski i radny J. Schabieński 

nie wnieśli zastrzeżeń odnośnie kontroli. 

Radny K. Klimek, zapytał, w jakich krajach grono pedagogiczne odbywa szkolenia  

i kursy w związku z międzynarodową maturą? Dyrektor D. Jabłońska, kadra nauczycieli 

kształci się dwu torowo: szkolenia językowe i szkolenia z JB, odbywają się w Wielkiej Brytanii, 

w Barcelonie w Hiszpanii, w Berlinie w Niemczech, są to przede wszystkim kraje Europejskie. 

Koordynator i administrator programu uczestniczą również w Międzynarodowej konferencji, 
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która odbywa się, co roku w innym państwie. Pani dyrektor poinformowała również, że Szkołę 

obejmie opieką i patronatem Firma „ASECO”. Szkoła będzie aplikowała o fundusze  

z Ministerstwa.   

Członkowie Komisji nie zgłosili wniosków i przystąpili do głosowania protokołu: 

„za”     – 4 radnych (jednogłośnie) 

„przeciw”                                –  0 

„wstrzymało się od głosu”      –  0 

Protokół z kontroli został przyjęty. 

 

Ad pkt. 3 

Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Suwałkach  

za 2019 rok. 

 – Sprawozdanie stanowi załącznik nr 4 do protokołu.    

 

Członkowie Komisji nie zgłosili wniosków i przystąpili do głosowania sprawozdania: 

„za”      – 4 radnych (jednogłośnie) 

„przeciw”                                – 0 

„wstrzymało się od głosu”      – 0 

Sprawozdanie z działalności Komisji zostało przyjęte. 

 

Ad pkt. 4 

Przyjęcie Planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Suwałkach na 2020 rok  

– Plan stanowi załącznik nr 5 do protokołu.    

 

Członkowie Komisji nie zgłosili wniosków i przystąpili do głosowania Planu kontroli: 

„za”    – 4 radnych (jednogłośnie) 

„przeciw”                               – 0 

„wstrzymało się od głosu”     – 0 

Plan kontroli został przyjęty. 

 

Ad pkt. 5 

Wolne wnioski. 

Wniosków nie zgłoszono. 

 

Na tym protokół zakończono. 

     

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej  

      Rady Miejskiej w Suwałkach                                         

                  Zbigniew R. De-Mezer 

Protokołowała: Elżbieta Polańska   

  

Gł. specjalista Biura Rady Miejskiej   

Urzędu Miejskiego w Suwałkach 


